[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	16.03.2017
	г. Ужур
	№ 18-119р

	О внесении изменений и дополнений в решение от 02.03.2011 № 13-100р «Об утверждении Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская»

Руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 02.03.2011 № 13-100р «Об утверждении Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2.1 приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:

«2.1. Для занесения граждан на Доску почета выделяется 108 мест:

а) 47 мест – почетным жителям Ужурского района;
б) 10 мест – фотографии героев Советского союза, героев России, полных кавалеров орденов «Солдатская слава», граждан, внесших вклад в становление и развитие района;

в) 8 мест – фотографии Героев Социалистического Труда;
г) 17 – работникам сельского хозяйства;
д) 2 – работникам образовательных учреждений;
е) 2 – работникам культуры и социальной сферы;
ж) 2 – работникам здравоохранения;

з) 2 – работникам правоохранительных органов;

и) 2 – работникам автомобильного транспорта;
к) 2 – работникам железнодорожного транспорта;

л) 2 – работникам спортивных учреждений, спортсменам;
м) 2 - работникам торговли;
н) 2 – работникам ЖКХ и энергетики;

о) 2 – работникам промышленности и связи;
п) 2 – работникам МЧС;

р) 2 – меценатам Ужурского района;

с) 2 – работникам сферы финансов.
1.2. в пунктах 3.1 и 3.6 слова «в подпунктах а) и б)» заменить словами «в подпунктах а)-в)».

1.3. в приложении № 2 к решению строку «Мельников Николай Илларионович – депутат Ужурского районного Совета депутатов» заменить строкой «Мельников Николай Илларионович – председатель Совета Ужурского РАЙПО».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

PAGE
2